
 CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche

Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX

LE 22/09/2019 à 22:38 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES Liste n° 1 à 22h38  * Tri par N° * 

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

33 VANBEVER YANNICK LG5611 A3 WYVAN HONDA 4 15 Marchin Auto Club

44 COLLARD FLORIAN 8894 A3 BRC  B49 4 15 N.C.R
53 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny
57 CAPPE ISMAEL LX7705 A3 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny
60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC KART CROSS 4 14 E.B.V
65 PAQUET DAVID LX7762 A3 PANTHERA 4 14 M.C.H.S
67 WOLFS RONNY LG6845 A3 KART CROSS 4 14 A.S.R.T
71 PHILIPPENS MARC LG5159 A3 BRC KART CROSS 4 14 E.B.V
76 FERRO JONATHAN LG5201 A3 KART CROSS RAPTOR 4 14 E.B.V
77 VENY FREDERIC LX7194 A3 KART CROSS PETERS 4 14 LI Skiron
79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 KART CROSS PETERS 4 14 E.B.V
90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 A3 BARACCUDA KART CROSS4 14 M.C.H.S
101 DENIS ARNAUD LX7232 A4 TOYOTA COROLLA 1 2 Gaume R.C.
154 VAWDORPE ANGELIQUE TP 9 C CITROEN SAXO 1 2 *
155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITROEN SAXO 1 2 Bomerée M.C.
164 MASSON MICHAEL NA8109 A3 BMW 320 I 1 3 Namur Racing Club
166 GEORGES OLIVIER LX7754 A4 FORD FOCUS 1 3 MCHS
169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 MCHS
200 DEWACHTER PHILIPPE TP10 A4 ALFA ROMEO 1 4 *
203 DUBOIS JOEL LG5730 A3 RENAULT CLIO 2 5 MCH
208 GOIRE ARNAUD NA 8428 A4 VW POLO 16V 2 5 Bayard
218 DENIS ANDY NA8128 A3 N.R.C. 2 5 N R C
233 LALOUETTE DYLAN TP 1 C CITROEN AX 2 5 *
240 RENAULD JULIEN LX 7637 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny
245 NOIZET JULIEN LX7638 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny
255 DEWALQUE ARNAUD LX7236 A3 CITROEN AX GT 2 5 Gaume R.C.
276 DIRKX CONSTANTIN LX7886 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny
288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 EBV
317 JAMINET SYLVAIN LX7088 A4 OPEL CORSA 2 6 Ec. Les Forêts
328 CORNELIS BRANDON NA9429 A4 HONDA CIVIC VTI 2 6 Bayard
330 RENARD GILLES LX7195 A3 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron
350 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN C2 2 6 EBV
352 THIJS PETER AN3418 A3 BMW 318IS 2 7 R.T. Titanic
358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny
367 ROGIERS STEPHAN NA8169 A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard
368 ROGIERS ELODIE NA8485$ A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard
370 RENSON KEVIN LX7175 A4 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron
372 SEPTON NOEL EMMANUEL LG6756 A4 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT
380 KESER DIMITRI LX7675 A4 CITROEN C4 2 7 C.M.P Chiny
381 JANTY THIBAULT LX7203 A3 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron
412 POLET MORGANE NA9816 A4 VW GOLF 3 2 7 NRC
415 LECLERC ARNAUD 299756 N RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 
416 GERARD ANDRE TP4 A4 PEUGEOT 205 GTI 2 7 *
419 ALARI THIERRY 298414 N RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 
422 SEPTON NOEL JORDAN LG6839 A4 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT
445 MICHOTTE YVAN TP 5 A4 PEUGEOT 206 RC 2 7 *
460 SIMONE BILLY LX7242 A4 MINI COOPER S 2 8 Gaume R.C.
464 SULPRIZIO LUCIEN 194273 N PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 
474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 325 I 2 8 C.M.P Chiny
475 DECELLE NICOLAS LX7702 A3 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny
492 HENRARD PIERRE LX7091 A4 FORD MUSTANG 2 8 Les FORETS
500 CRICUS ALAIN BT1129 A3 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team
524 BEGUINT THIERRY HT2475 A3 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C.
530 BOULANGER ANTHONY TP 2 A4 SUBARU JUSTY 3 10 *
535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 8V 3 11 Bomerée M.C.
536 HERMANNS MARIO LG 5142 A3 PEUGEOT 205 GTI 3 11 EBV 
544 NICOLAS HERVE HT2036 A3 TOYOTA  COROLLA 3 11 RANCOISE
545 LAMY NICOLAS LG6753 A3 CITROEN C2R2 3 11 ASRT
564 MEUNIER MICHEL LX7233 A3 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C.
591 FAFRA MAURICE LG5171 A3 VW GOLF1 3 12 E.B.V.
596 FAFRA STEVE LG5172 A3 VW GOLF1 3 12 E.B.V
599 BECKER JEAN MARC NA8130 A3 VW GOLF 2 3 12 NRC
619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V
620 CLAJOT PATRICK LG5744 A3 MITSUBISHI EVO 3 12 MCH
627 LERUTH JEAN NA9349 A3 HONDA INTEGRA R 3 13 Bayard
629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V.
651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORD COSWORTH3 13 E.B.V.
674 CLOSE PASCAL LG4276 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM
774 CLOSE LUDOVIC LG6264 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM
908 KELLER JOEL TP 3 L VW GOLF GTI HD *
909 LEONARD BERNARD TP 6 L VW CORRADO HD *
910 ERNOUX JULIEN TO 7 L AUDI 100 QUATTRO HD *
911 MOLHAN ALEXANDRE LG6822 L SUBARU IMPREZA GTT HD ASRT
914 MARTENS DOMINIQUE TP 8 L HONDA CIVIC HD *
915 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 OPEL KADETT C HD Bayard

Il y a 75 engagés Licence$ = Dame

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 2:24,32 * 138,44 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORD COSWORTH3 13 E.B.V. 2:33,47 0:09,15 130,19 km/h

3 381 JANTY THIBAULT LX7203 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:34,71 0:10,39 129,14 km/h

4 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:34,93 0:10,61 128,96 km/h

5 596 FAFRA STEVE LG5172 VW GOLF1 3 12 E.B.V 2:35,01 0:10,69 128,89 km/h

6 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 8V 3 11 Bomerée M.C. 2:36,46 0:12,14 127,7 km/h

7 627 LERUTH JEAN NA9349 HONDA INTEGRA R 3 13 Bayard 2:39,37 0:15,05 125,37 km/h

8 255 DEWALQUE ARNAUD LX7236 CITROEN AX GT 2 5 Gaume R.C. 2:39,79 0:15,47 125,04 km/h

9 674 CLOSE PASCAL LG4276 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:39,91 0:15,59 124,95 km/h

10 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 325 I 2 8 C.M.P Chiny 2:42,43 0:18,11 123,01 km/h

11 415 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 2:43,42 0:19,10 122,26 km/h

12 620 CLAJOT PATRICK LG5744 MITSUBISHI EVO 3 12 MCH 2:43,49 0:19,17 122,21 km/h

13 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 E.B.V 2:43,78 0:19,46 121,99 km/h

14 544 NICOLAS HERVE HT2036 TOYOTA  COROLLA3 11 RANCOISE 2:44,53 0:20,21 121,44 km/h

15 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V 2:45,07 0:20,75 121,04 km/h

16 328 CORNELIS BRANDON NA9429 HONDA CIVIC VTI 2 6 Bayard 2:46,07 0:21,75 120,31 km/h

17 475 DECELLE NICOLAS LX7702 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 2:46,60 0:22,28 119,93 km/h

18 460 SIMONE BILLY LX7242 MINI COOPER S 2 8 Gaume R.C. 2:46,64 0:22,32 119,9 km/h

19 591 FAFRA MAURICE LG5171 VW GOLF1 3 12 E.B.V. 2:46,88 0:22,56 119,73 km/h

20 164 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320 I 1 3 NRC 2:46,89 0:22,57 119,72 km/h

21 218 DENIS ANDY NA8128 N.R.C. 2 5 NRC 2:48,22 0:23,90 118,77 km/h

22 200 DEWACHTER PHILIPPE TP10 ALFA ROMEO 1 4 * 2:50,86 0:26,54 116,94 km/h

23 445 MICHOTTE YVAN TP 5 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 2:51,41 0:27,09 116,56 km/h

24 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:52,20 0:27,88 116,03 km/h

25 330 RENARD GILLES LX7195 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 2:52,88 0:28,56 115,57 km/h

26 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V. 2:53,66 0:29,34 115,05 km/h

27 530 BOULANGER ANTHONY TP 2 SUBARU JUSTY 3 10 * 2:53,87 0:29,55 114,91 km/h

28 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL CORSA 2 6 Ec. Les Forêts 2:54,22 0:29,90 114,68 km/h

29 536 HERMANNS MARIO LG 5142 PEUGEOT 205 GTI 3 11 E.B.V 2:54,94 0:30,62 114,21 km/h

30 419 ALARI THIERRY 298414 RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 2:55,38 0:31,06 113,92 km/h

31 524 BEGUINT THIERRY HT2475 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 2:56,06 0:31,74 113,48 km/h

32 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 E.B.V 2:56,21 0:31,89 113,39 km/h

33 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 2:56,29 0:31,97 113,34 km/h

34 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 2:56,85 0:32,53 112,98 km/h

35 545 LAMY NICOLAS LG6753 CITROEN C2R2 3 11 ASRT 2:59,84 0:35,52 111,1 km/h

36 276 DIRKX CONSTANTIN LX7886 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 3:01,17 0:36,85 110,28 km/h

37 240 RENAULD JULIEN LX 7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:01,75 0:37,43 109,93 km/h

38 380 KESER DIMITRI LX7675 CITROEN C4 2 7 C.M.P Chiny 3:01,85 0:37,53 109,87 km/h

39 352 THIJS PETER AN3418 BMW 318IS 2 7 R.T. Titanic 3:02,03 0:37,71 109,76 km/h

40 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 3:02,31 0:37,99 109,59 km/h

41 599 BECKER JEAN MARC NA8130 VW GOLF 2 3 12 NRC 3:03,03 0:38,71 109,16 km/h

42 370 RENSON KEVIN LX7175 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 3:04,68 0:40,36 108,19 km/h

43 166 GEORGES OLIVIER LX7754 FORD FOCUS 1 3 MCHS 3:04,95 0:40,63 108,03 km/h

44 492 HENRARD PIERRE LX7091 FORD MUSTANG 2 8 Ec. Les Forêts 3:05,56 0:41,24 107,67 km/h

45 101 DENIS ARNAUD LX7232 TOYOTA COROLLA 1 2 Gaume R.C. 3:06,41 0:42,09 107,18 km/h

46 245 NOIZET JULIEN LX7638 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:09,67 0:45,35 105,34 km/h

47 372 SEPTON NOEL EMMANUEL LG6756 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 3:10,98 0:46,66 104,62 km/h

48 464 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 3:12,13 0:47,81 103,99 km/h

49 564 MEUNIER MICHEL LX7233 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C. 3:12,13 0:47,81 103,99 km/h

50 416 GERARD ANDRE TP4 PEUGEOT 205 GTI 2 7 * 3:13,49 0:49,17 103,26 km/h

51 422 SEPTON NOEL JORDAN LG6839 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 3:15,05 0:50,73 102,44 km/h

52 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ OPEL ASTRA 2 7 Bayard 3:20,50 0:56,18 99,65 km/h

53 412 POLET MORGANE NA9816$ VW GOLF 3 2 7 NRC 3:23,99 0:59,67 97,95 km/h

54 155 DEVAUX MARC HT2465 CITROEN SAXO 1 2 Bomerée M.C. 3:35,78 1:11,46 92,59 km/h

55 233 LALOUETTE DYLAN TP 1 CITROEN AX 2 5 * 3:41,60 1:17,28 90,16 km/h

56 203 DUBOIS JOEL LG5730 RENAULT CLIO 2 5 MCH 3:41,86 1:17,54 90,06 km/h

57 154 VAWDORPE ANGELIQUE TP 9$ CITROEN SAXO 1 2 * 3:52,23 1:27,91 86,04 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Temps de l' essai N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 57 concurrents classés



C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 44 COLLARD FLORIAN 8894 BRC  B49 4 15 NRC 2:32,73 * 130,82 km/h

2 79 FERRO JOSEPH LG5187 KART CROSS PETERS 4 14 E.B.V 2:33,52 0:00,79 130,15 km/h

3 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KART CROSS 4 14 E.B.V 2:33,77 0:01,04 129,93 km/h

4 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 BARACCUDA KART CROSS4 14 MCHS 2:37,61 0:04,88 126,77 km/h

5 71 PHILIPPENS MARC LG5159 BRC KART CROSS 4 14 E.B.V 2:38,25 0:05,52 126,26 km/h

6 76 FERRO JONATHAN LG5201 KART CROSS RAPTOR4 14 E.B.V 2:42,95 0:10,22 122,61 km/h

7 57 CAPPE ISMAEL LX7705 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:47,85 0:15,12 119,03 km/h

8 77 VENY FREDERIC LX7194 KART CROSS PETERS 4 14 LI Skiron 2:48,96 0:16,23 118,25 km/h

9 67 WOLFS RONNY LG6845 KART CROSS 4 14 ASRT 2:51,06 0:18,33 116,8 km/h

10 65 PAQUET DAVID LX7762 PANTHERA 4 14 MCHS 2:57,53 0:24,80 112,54 km/h

11 33 VANBEVER YANNICK LG5611 WYVAN HONDA 4 15 Marchin Auto Club 2:58,12 0:25,39 112,17 km/h

12 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny ABD

Temps de l' essai N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 11 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 2:21,05 * 141,65 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORD COSWORTH3 13 E.B.V. 2:27,51 0:06,46 135,45 km/h

3 564 MEUNIER MICHEL LX7233 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C. 2:28,39 0:07,34 134,65 km/h

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V. 2:29,81 0:08,76 133,37 km/h

5 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 8V 3 11 Bomerée M.C. 2:29,93 0:08,88 133,26 km/h

6 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:30,45 0:09,40 132,8 km/h

7 381 JANTY THIBAULT LX7203 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:31,06 0:10,01 132,27 km/h

8 415 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 2:31,45 0:10,40 131,92 km/h

9 596 FAFRA STEVE LG5172 VW GOLF1 3 12 E.B.V 2:32,73 0:11,68 130,82 km/h

10 620 CLAJOT PATRICK LG5744 MITSUBISHI EVO 3 12 MCH 2:33,18 0:12,13 130,43 km/h

11 255 DEWALQUE ARNAUD LX7236 CITROEN AX GT 2 5 Gaume R.C. 2:33,71 0:12,66 129,99 km/h

12 627 LERUTH JEAN NA9349 HONDA INTEGRA R 3 13 Bayard 2:34,11 0:13,06 129,65 km/h

13 674 CLOSE PASCAL LG4276 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:36,41 0:15,36 127,74 km/h

14 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 E.B.V 2:39,08 0:18,03 125,6 km/h

15 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 325 I 2 8 C.M.P Chiny 2:39,66 0:18,61 125,14 km/h

16 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 E.B.V 2:41,69 0:20,64 123,57 km/h

17 544 NICOLAS HERVE HT2036 TOYOTA  COROLLA3 11 RANCOISE 2:42,11 0:21,06 123,25 km/h

18 419 ALARI THIERRY 298414 RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 2:42,25 0:21,20 123,14 km/h

19 475 DECELLE NICOLAS LX7702 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 2:44,38 0:23,33 121,55 km/h

20 218 DENIS ANDY NA8128 N.R.C. 2 5 NRC 2:45,34 0:24,29 120,84 km/h

21 240 RENAULD JULIEN LX 7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 2:46,45 0:25,40 120,04 km/h

22 536 HERMANNS MARIO LG 5142 PEUGEOT 205 GTI 3 11 E.B.V 2:48,39 0:27,34 118,65 km/h

23 591 FAFRA MAURICE LG5171 VW GOLF1 3 12 E.B.V. 2:48,42 0:27,37 118,63 km/h

24 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 2:48,93 0:27,88 118,27 km/h

25 530 BOULANGER ANTHONY TP 2 SUBARU JUSTY 3 10 * 2:49,04 0:27,99 118,2 km/h

26 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL CORSA 2 6 Ec. Les Forêts 2:49,94 0:28,89 117,57 km/h

27 330 RENARD GILLES LX7195 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 2:51,02 0:29,97 116,83 km/h

28 352 THIJS PETER AN3418 BMW 318IS 2 7 R.T. Titanic 2:52,83 0:31,78 115,6 km/h

29 599 BECKER JEAN MARC NA8130 VW GOLF 2 3 12 NRC 2:53,00 0:31,95 115,49 km/h

30 370 RENSON KEVIN LX7175 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:53,74 0:32,69 115 km/h

31 545 LAMY NICOLAS LG6753 CITROEN C2R2 3 11 ASRT 2:53,78 0:32,73 114,97 km/h

32 164 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320 I 1 3 NRC 2:54,03 0:32,98 114,81 km/h

33 524 BEGUINT THIERRY HT2475 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 2:56,11 0:35,06 113,45 km/h

34 276 DIRKX CONSTANTIN LX7886 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 2:57,62 0:36,57 112,49 km/h

35 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:59,74 0:38,69 111,16 km/h

36 101 DENIS ARNAUD LX7232 TOYOTA COROLLA 1 2 Gaume R.C. 2:59,96 0:38,91 111,02 km/h

37 245 NOIZET JULIEN LX7638 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:01,35 0:40,30 110,17 km/h

38 464 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 3:06,70 0:45,65 107,02 km/h

39 416 GERARD ANDRE TP4 PEUGEOT 205 GTI 2 7 * 3:06,90 0:45,85 106,9 km/h

40 422 SEPTON NOEL JORDAN LG6839 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 3:10,85 0:49,80 104,69 km/h

41 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ OPEL ASTRA 2 7 Bayard 3:14,32 0:53,27 102,82 km/h

42 166 GEORGES OLIVIER LX7754 FORD FOCUS 1 3 MCHS 3:15,05 0:54,00 102,44 km/h

43 412 POLET MORGANE NA9816$ VW GOLF 3 2 7 NRC 3:20,59 0:59,54 99,61 km/h

44 233 LALOUETTE DYLAN TP 1 CITROEN AX 2 5 * 3:25,18 1:04,13 97,38 km/h

45 203 DUBOIS JOEL LG5730 RENAULT CLIO 2 5 MCH 3:34,94 1:13,89 92,96 km/h

46 154 VAWDORPE ANGELIQUE TP 9$ CITROEN SAXO 1 2 * 3:40,71 1:19,66 90,53 km/h

47 380 KESER DIMITRI LX7675 CITROEN C4 2 7 C.M.P Chiny 3:54,98 1:33,93 85,03 km/h

48 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 5:14,57 2:53,52 63,52 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 44 COLLARD FLORIAN 8894 BRC  B49 4 15 NRC 2:19,41 * 143,32 km/h

2 71 PHILIPPENS MARC LG5159 BRC KART CROSS 4 14 E.B.V 2:29,35 0:09,94 133,78 km/h

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 KART CROSS PETERS 4 14 E.B.V 2:30,73 0:11,32 132,55 km/h

Il y a 9 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 48 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



4 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 BARACCUDA KART CROSS4 14 MCHS 2:36,41 0:17,00 127,74 km/h

5 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KART CROSS 4 14 E.B.V 2:36,48 0:17,07 127,68 km/h

6 57 CAPPE ISMAEL LX7705 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:40,57 0:21,16 124,43 km/h

7 76 FERRO JONATHAN LG5201 KART CROSS RAPTOR4 14 E.B.V 2:41,60 0:22,19 123,64 km/h

8 77 VENY FREDERIC LX7194 KART CROSS PETERS 4 14 LI Skiron 2:44,10 0:24,69 121,76 km/h

9 67 WOLFS RONNY LG6845 KART CROSS 4 14 ASRT 2:48,54 0:29,13 118,55 km/h



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 2:24,32 2:21,05 2:21,05 *

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORD COSWORTH3 13 2:33,47 2:27,51 2:27,51 0:06,46

3 564 MEUNIER MICHEL LX7233 OPEL KADETT C 3 12 3:12,13 2:28,39 2:28,39 0:07,34

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 2:53,66 2:29,81 2:29,81 0:08,76

5 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 8V3 11 2:36,46 2:29,93 2:29,93 0:08,88

6 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 VW 1303 LS 3 13 2:34,93 2:30,45 2:30,45 0:09,40

7 381 JANTY THIBAULT LX7203 RENAULT CLIO 2 7 2:34,71 2:31,06 2:31,06 0:10,01

8 415 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 2:43,42 2:31,45 2:31,45 0:10,40

9 596 FAFRA STEVE LG5172 VW GOLF1 3 12 2:35,01 2:32,73 2:32,73 0:11,68

10 620 CLAJOT PATRICK LG5744 MITSUBISHI EVO 3 12 2:43,49 2:33,18 2:33,18 0:12,13

11 255 DEWALQUE ARNAUD LX7236 CITROEN AX GT2 5 2:39,79 2:33,71 2:33,71 0:12,66

12 627 LERUTH JEAN NA9349 HONDA INTEGRA R 3 13 2:39,37 2:34,11 2:34,11 0:13,06

13 674 CLOSE PASCAL LG4276 VW 1303 LS 3 13 2:39,91 2:36,41 2:36,41 0:15,36

14 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 2:43,78 2:39,08 2:39,08 0:18,03

15 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 325 I 2 8 2:42,43 2:39,66 2:39,66 0:18,61

16 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 2:56,21 2:41,69 2:41,69 0:20,64

17 544 NICOLAS HERVE HT2036 TOYOTA  COROLLA3 11 2:44,53 2:42,11 2:42,11 0:21,06

18 419 ALARI THIERRY 298414 RENAULT CLIO RS 2 7 2:55,38 2:42,25 2:42,25 0:21,20

19 475 DECELLE NICOLAS LX7702 BMW 323I 2 8 2:46,60 2:44,38 2:44,38 0:23,33

20 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 2:45,07 2:45,07 0:24,02

21 218 DENIS ANDY NA8128 N.R.C. 2 5 2:48,22 2:45,34 2:45,34 0:24,29

22 328 CORNELIS BRANDON NA9429 HONDA CIVIC VTI2 6 2:46,07 2:46,07 0:25,02

23 240 RENAULD JULIEN LX 7637 PEUGEOT 106 2 5 3:01,75 2:46,45 2:46,45 0:25,40

24 460 SIMONE BILLY LX7242 MINI COOPER S 2 8 2:46,64 2:46,64 0:25,59

25 591 FAFRA MAURICE LG5171 VW GOLF1 3 12 2:46,88 2:48,42 2:46,88 0:25,83

26 164 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320 I 1 3 2:46,89 2:54,03 2:46,89 0:25,84

27 536 HERMANNS MARIO LG 5142 PEUGEOT 205 GTI 3 11 2:54,94 2:48,39 2:48,39 0:27,34

28 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 VW POLO 16V 2 5 2:56,29 2:48,93 2:48,93 0:27,88

29 530 BOULANGER ANTHONY TP 2 SUBARU JUSTY 3 10 2:53,87 2:49,04 2:49,04 0:27,99

30 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL CORSA 2 6 2:54,22 2:49,94 2:49,94 0:28,89

31 200 DEWACHTER PHILIPPE TP10 ALFA ROMEO 1 4 2:50,86 2:50,86 0:29,81

32 330 RENARD GILLES LX7195 CITROEN SAXO 2 6 2:52,88 2:51,02 2:51,02 0:29,97

33 445 MICHOTTE YVAN TP 5 PEUGEOT 206 RC 2 7 2:51,41 2:51,41 0:30,36

34 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 2:52,20 2:52,20 0:31,15

35 352 THIJS PETER AN3418 BMW 318IS 2 7 3:02,03 2:52,83 2:52,83 0:31,78

36 599 BECKER JEAN MARC NA8130 VW GOLF 2 3 12 3:03,03 2:53,00 2:53,00 0:31,95

37 370 RENSON KEVIN LX7175 RENAULT CLIO 2 7 3:04,68 2:53,74 2:53,74 0:32,69

38 545 LAMY NICOLAS LG6753 CITROEN C2R2 3 11 2:59,84 2:53,78 2:53,78 0:32,73

39 524 BEGUINT THIERRY HT2475 CITROEN AX 3 10 2:56,06 2:56,11 2:56,06 0:35,01

40 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 2:56,85 5:14,57 2:56,85 0:35,80

41 276 DIRKX CONSTANTIN LX7886 TOYOTA YARIS 2 6 3:01,17 2:57,62 2:57,62 0:36,57

42 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 OPEL ASTRA 2 7 3:02,31 2:59,74 2:59,74 0:38,69

43 101 DENIS ARNAUD LX7232 TOYOTA COROLLA 1 2 3:06,41 2:59,96 2:59,96 0:38,91

44 245 NOIZET JULIEN LX7638 PEUGEOT 106 2 5 3:09,67 3:01,35 3:01,35 0:40,30

45 380 KESER DIMITRI LX7675 CITROEN C4 2 7 3:01,85 3:54,98 3:01,85 0:40,80

46 166 GEORGES OLIVIER LX7754 FORD FOCUS 1 3 3:04,95 3:15,05 3:04,95 0:43,90

47 492 HENRARD PIERRE LX7091 FORD MUSTANG 2 8 3:05,56 3:05,56 0:44,51

48 464 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PEUGEOT 207 THP 2 8 3:12,13 3:06,70 3:06,70 0:45,65

49 416 GERARD ANDRE TP4 PEUGEOT 205 GTI2 7 3:13,49 3:06,90 3:06,90 0:45,85

50 422 SEPTON NOEL JORDAN LG6839 BMW E36 COMPACT 2 7 3:15,05 3:10,85 3:10,85 0:49,80

51 372 SEPTON NOEL EMMANUEL LG6756 BMW E36 COMPACT 2 7 3:10,98 3:10,98 0:49,93

52 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ OPEL ASTRA 2 7 3:20,50 3:14,32 3:14,32 0:53,27

53 412 POLET MORGANE NA9816$ VW GOLF 3 2 7 3:23,99 3:20,59 3:20,59 0:59,54

54 233 LALOUETTE DYLAN TP 1 CITROEN AX 2 5 3:41,60 3:25,18 3:25,18 1:04,13

55 203 DUBOIS JOEL LG5730 RENAULT CLIO 2 5 3:41,86 3:34,94 3:34,94 1:13,89

56 155 DEVAUX MARC HT2465 CITROEN SAXO 1 2 3:35,78 3:35,78 1:14,73

57 154 VAWDORPE ANGELIQUE TP 9$ CITROEN SAXO 1 2 3:52,23 3:40,71 3:40,71 1:19,66

CMP Chiny a.s.b.l.

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 57 concurrents classés



C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 44 COLLARD FLORIAN 8894 BRC  B49 4 15 2:32,73 2:19,41 2:19,41 *

2 71 PHILIPPENS MARC LG5159 BRC KART CROSS4 14 2:38,25 2:29,35 2:29,35 0:09,94

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 KART CROSS PETERS 4 14 2:33,52 2:30,73 2:30,73 0:11,32

4 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KART CROSS4 14 2:33,77 2:36,48 2:33,77 0:14,36

5 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 BARACCUDA KART CROSS4 14 2:37,61 2:36,41 2:36,41 0:17,00

6 57 CAPPE ISMAEL LX7705 PETERS KART CROSS 4 14 2:47,85 2:40,57 2:40,57 0:21,16

7 76 FERRO JONATHAN LG5201 KART CROSS RAPTOR4 14 2:42,95 2:41,60 2:41,60 0:22,19

8 77 VENY FREDERIC LX7194 KART CROSS PETERS 4 14 2:48,96 2:44,10 2:44,10 0:24,69

9 67 WOLFS RONNY LG6845 KART CROSS 4 14 2:51,06 2:48,54 2:48,54 0:29,13

10 33 VANBEVER YANNICK LG5611 WYVAN HONDA 4 15 2:58,12 2:58,12 0:38,71

11 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 ABD

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 10 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 2:17,50 * 145,31 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORD COSWORTH3 13 E.B.V. 2:20,74 0:03,24 141,96 km/h

3 564 MEUNIER MICHEL LX7233 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C. 2:26,85 0:09,35 136,06 km/h

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V. 2:28,82 0:11,32 134,26 km/h

5 415 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 2:31,07 0:13,57 132,26 km/h

6 596 FAFRA STEVE LG5172 VW GOLF1 3 12 E.B.V 2:31,52 0:14,02 131,86 km/h

7 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:31,56 0:14,06 131,83 km/h

8 381 JANTY THIBAULT LX7203 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:31,64 0:14,14 131,76 km/h

9 255 DEWALQUE ARNAUD LX7236 CITROEN AX GT 2 5 Gaume R.C. 2:31,64 0:14,14 131,76 km/h

10 620 CLAJOT PATRICK LG5744 MITSUBISHI EVO 3 12 MCH 2:31,99 0:14,49 131,46 km/h

11 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 8V 3 11 Bomerée M.C. 2:33,01 0:15,51 130,58 km/h

12 627 LERUTH JEAN NA9349 HONDA INTEGRA R 3 13 Bayard 2:34,59 0:17,09 129,25 km/h

13 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 E.B.V 2:35,80 0:18,30 128,24 km/h

14 674 CLOSE PASCAL LG4276 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:36,65 0:19,15 127,55 km/h

15 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V 2:37,63 0:20,13 126,75 km/h

16 328 CORNELIS BRANDON NA9429 HONDA CIVIC VTI 2 6 Bayard 2:38,37 0:20,87 126,16 km/h

17 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 325 I 2 8 C.M.P Chiny 2:40,38 0:22,88 124,58 km/h

18 218 DENIS ANDY NA8128 N.R.C. 2 5 NRC 2:41,52 0:24,02 123,7 km/h

19 445 MICHOTTE YVAN TP 5 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 2:41,76 0:24,26 123,52 km/h

20 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 E.B.V 2:41,81 0:24,31 123,48 km/h

21 544 NICOLAS HERVE HT2036 TOYOTA  COROLLA3 11 RANCOISE 2:41,86 0:24,36 123,44 km/h

22 200 DEWACHTER PHILIPPE TP10 ALFA ROMEO 1 4 * 2:42,30 0:24,80 123,11 km/h

23 475 DECELLE NICOLAS LX7702 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 2:42,78 0:25,28 122,74 km/h

24 419 ALARI THIERRY 298414 RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 2:42,90 0:25,40 122,65 km/h

25 591 FAFRA MAURICE LG5171 VW GOLF1 3 12 E.B.V. 2:43,57 0:26,07 122,15 km/h

26 164 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320 I 1 3 NRC 2:44,80 0:27,30 121,24 km/h

27 240 RENAULD JULIEN LX 7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 2:45,40 0:27,90 120,8 km/h

28 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:46,00 0:28,50 120,36 km/h

29 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 2:46,93 0:29,43 119,69 km/h

30 330 RENARD GILLES LX7195 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 2:50,01 0:32,51 117,52 km/h

31 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL CORSA 2 6 Ec. Les Forêts 2:50,11 0:32,61 117,45 km/h

32 530 BOULANGER ANTHONY TP 2 SUBARU JUSTY 3 10 * 2:50,50 0:33,00 117,18 km/h

33 536 HERMANNS MARIO LG 5142 PEUGEOT 205 GTI 3 11 E.B.V 2:51,49 0:33,99 116,51 km/h

34 545 LAMY NICOLAS LG6753 CITROEN C2R2 3 11 ASRT 2:51,69 0:34,19 116,37 km/h

35 599 BECKER JEAN MARC NA8130 VW GOLF 2 3 12 NRC 2:52,13 0:34,63 116,08 km/h

36 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 2:53,64 0:36,14 115,07 km/h

37 380 KESER DIMITRI LX7675 CITROEN C4 2 7 C.M.P Chiny 2:54,43 0:36,93 114,54 km/h

38 370 RENSON KEVIN LX7175 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:54,70 0:37,20 114,37 km/h

39 352 THIJS PETER AN3418 BMW 318IS 2 7 R.T. Titanic 2:55,85 0:38,35 113,62 km/h

40 166 GEORGES OLIVIER LX7754 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:56,13 0:38,63 113,44 km/h

41 101 DENIS ARNAUD LX7232 TOYOTA COROLLA 1 2 Gaume R.C. 2:56,14 0:38,64 113,43 km/h

42 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:56,97 0:39,47 112,9 km/h

43 155 DEVAUX MARC HT2465 CITROEN SAXO 1 2 Bomerée M.C. 2:57,90 0:40,40 112,31 km/h

44 524 BEGUINT THIERRY HT2475 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 2:58,79 0:41,29 111,75 km/h

45 276 DIRKX CONSTANTIN LX7886 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 2:59,12 0:41,62 111,55 km/h

46 245 NOIZET JULIEN LX7638 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 2:59,34 0:41,84 111,41 km/h

47 464 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 3:05,34 0:47,84 107,8 km/h

48 416 GERARD ANDRE TP4 PEUGEOT 205 GTI 2 7 * 3:06,12 0:48,62 107,35 km/h

49 372 SEPTON NOEL EMMANUEL LG6756 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 3:06,21 0:48,71 107,3 km/h

50 422 SEPTON NOEL JORDAN LG6839 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 3:07,90 0:50,40 106,33 km/h

51 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ OPEL ASTRA 2 7 Bayard 3:10,42 0:52,92 104,93 km/h

52 412 POLET MORGANE NA9816$ VW GOLF 3 2 7 NRC 3:27,07 1:09,57 96,49 km/h

53 203 DUBOIS JOEL LG5730 RENAULT CLIO 2 5 MCH 3:29,21 1:11,71 95,5 km/h

54 154 VAWDORPE ANGELIQUE TP 9$ CITROEN SAXO 1 2 * 3:31,35 1:13,85 94,54 km/h

55 233 LALOUETTE DYLAN TP 1 CITROEN AX 2 5 * 3:35,11 1:17,61 92,88 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 55 concurrents classés



Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 44 COLLARD FLORIAN 8894 BRC  B49 4 15 NRC 2:16,80 * 146,05 km/h

2 71 PHILIPPENS MARC LG5159 BRC KART CROSS 4 14 E.B.V 2:26,92 0:10,12 135,99 km/h

3 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KART CROSS 4 14 E.B.V 2:27,58 0:10,78 135,38 km/h

4 79 FERRO JOSEPH LG5187 KART CROSS PETERS 4 14 E.B.V 2:28,38 0:11,58 134,65 km/h

5 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 BARACCUDA KART CROSS4 14 MCHS 2:33,19 0:16,39 130,43 km/h

6 77 VENY FREDERIC LX7194 KART CROSS PETERS 4 14 LI Skiron 2:42,81 0:26,01 122,72 km/h

7 57 CAPPE ISMAEL LX7705 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:43,29 0:26,49 122,36 km/h

8 65 PAQUET DAVID LX7762 PANTHERA 4 14 MCHS 2:48,83 0:32,03 118,34 km/h

9 33 VANBEVER YANNICK LG5611 WYVAN HONDA 4 15 Marchin Auto Club 2:50,49 0:33,69 117,19 km/h

Il y a 9 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 2:18,57 * 144,19 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORD COSWORTH3 13 E.B.V. 2:23,52 0:04,95 139,21 km/h

3 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V. 2:25,51 0:06,94 137,31 km/h

4 564 MEUNIER MICHEL LX7233 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C. 2:27,27 0:08,70 135,67 km/h

5 415 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 2:29,50 0:10,93 133,65 km/h

6 255 DEWALQUE ARNAUD LX7236 CITROEN AX GT 2 5 Gaume R.C. 2:30,97 0:12,40 132,34 km/h

7 381 JANTY THIBAULT LX7203 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:31,34 0:12,77 132,02 km/h

8 596 FAFRA STEVE LG5172 VW GOLF1 3 12 E.B.V 2:31,63 0:13,06 131,77 km/h

9 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 8V 3 11 Bomerée M.C. 2:31,87 0:13,30 131,56 km/h

10 620 CLAJOT PATRICK LG5744 MITSUBISHI EVO 3 12 MCH 2:31,94 0:13,37 131,5 km/h

11 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:32,24 0:13,67 131,24 km/h

12 627 LERUTH JEAN NA9349 HONDA INTEGRA R 3 13 Bayard 2:34,13 0:15,56 129,63 km/h

13 674 CLOSE PASCAL LG4276 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:35,55 0:16,98 128,45 km/h

14 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 E.B.V 2:36,13 0:17,56 127,97 km/h

15 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 325 I 2 8 C.M.P Chiny 2:38,22 0:19,65 126,28 km/h

16 328 CORNELIS BRANDON NA9429 HONDA CIVIC VTI 2 6 Bayard 2:38,64 0:20,07 125,95 km/h

17 475 DECELLE NICOLAS LX7702 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 2:39,42 0:20,85 125,33 km/h

18 419 ALARI THIERRY 298414 RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 2:39,46 0:20,89 125,3 km/h

19 544 NICOLAS HERVE HT2036 TOYOTA  COROLLA3 11 RANCOISE 2:40,40 0:21,83 124,56 km/h

20 445 MICHOTTE YVAN TP 5 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 2:40,80 0:22,23 124,25 km/h

21 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 E.B.V 2:40,93 0:22,36 124,15 km/h

22 200 DEWACHTER PHILIPPE TP10 ALFA ROMEO 1 4 * 2:41,27 0:22,70 123,89 km/h

23 218 DENIS ANDY NA8128 N.R.C. 2 5 NRC 2:41,84 0:23,27 123,46 km/h

24 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:43,26 0:24,69 122,38 km/h

25 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V 2:43,95 0:25,38 121,87 km/h

26 240 RENAULD JULIEN LX 7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 2:44,93 0:26,36 121,14 km/h

27 591 FAFRA MAURICE LG5171 VW GOLF1 3 12 E.B.V. 2:46,95 0:28,38 119,68 km/h

28 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 2:47,06 0:28,49 119,6 km/h

29 330 RENARD GILLES LX7195 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 2:47,11 0:28,54 119,56 km/h

30 164 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320 I 1 3 NRC 2:47,82 0:29,25 119,06 km/h

31 530 BOULANGER ANTHONY TP 2 SUBARU JUSTY 3 10 * 2:47,90 0:29,33 119 km/h

32 545 LAMY NICOLAS LG6753 CITROEN C2R2 3 11 ASRT 2:48,51 0:29,94 118,57 km/h

33 524 BEGUINT THIERRY HT2475 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 2:48,83 0:30,26 118,34 km/h

34 536 HERMANNS MARIO LG 5142 PEUGEOT 205 GTI 3 11 E.B.V 2:48,85 0:30,28 118,33 km/h

35 166 GEORGES OLIVIER LX7754 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:50,68 0:32,11 117,06 km/h

36 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 2:51,08 0:32,51 116,79 km/h

37 370 RENSON KEVIN LX7175 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:51,86 0:33,29 116,26 km/h

38 380 KESER DIMITRI LX7675 CITROEN C4 2 7 C.M.P Chiny 2:52,02 0:33,45 116,15 km/h

39 352 THIJS PETER AN3418 BMW 318IS 2 7 R.T. Titanic 2:52,79 0:34,22 115,63 km/h

40 155 DEVAUX MARC HT2465 CITROEN SAXO 1 2 Bomerée M.C. 2:55,55 0:36,98 113,81 km/h

41 101 DENIS ARNAUD LX7232 TOYOTA COROLLA 1 2 Gaume R.C. 2:56,07 0:37,50 113,48 km/h

42 245 NOIZET JULIEN LX7638 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 2:57,36 0:38,79 112,65 km/h

43 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:57,56 0:38,99 112,53 km/h

44 276 DIRKX CONSTANTIN LX7886 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 2:58,55 0:39,98 111,9 km/h

45 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL CORSA 2 6 Ec. Les Forêts 3:00,04 0:41,47 110,98 km/h

46 422 SEPTON NOEL JORDAN LG6839 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 3:01,29 0:42,72 110,21 km/h

47 372 SEPTON NOEL EMMANUEL LG6756 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 3:01,42 0:42,85 110,13 km/h

48 464 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 3:07,00 0:48,43 106,84 km/h

49 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ OPEL ASTRA 2 7 Bayard 3:12,34 0:53,77 103,88 km/h

50 416 GERARD ANDRE TP4 PEUGEOT 205 GTI 2 7 * 3:12,91 0:54,34 103,57 km/h

51 412 POLET MORGANE NA9816$ VW GOLF 3 2 7 NRC 3:14,48 0:55,91 102,74 km/h

52 233 LALOUETTE DYLAN TP 1 CITROEN AX 2 5 * 3:34,45 1:15,88 93,17 km/h

53 154 VAWDORPE ANGELIQUE TP 9$ CITROEN SAXO 1 2 * 3:35,00 1:16,43 92,93 km/h

54 599 BECKER JEAN MARC NA8130 VW GOLF 2 3 12 NRC ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 53 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 44 COLLARD FLORIAN 8894 BRC  B49 4 15 NRC 2:15,51 * 147,44 km/h

2 57 CAPPE ISMAEL LX7705 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:37,30 0:21,79 127,02 km/h

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 KART CROSS PETERS 4 14 E.B.V 2:39,48 0:23,97 125,28 km/h

4 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KART CROSS 4 14 E.B.V 2:44,00 0:28,49 121,83 km/h

5 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 BARACCUDA KART CROSS4 14 MCHS 2:45,80 0:30,29 120,51 km/h

6 71 PHILIPPENS MARC LG5159 BRC KART CROSS 4 14 E.B.V 2:45,94 0:30,43 120,4 km/h

7 33 VANBEVER YANNICK LG5611 WYVAN HONDA 4 15 Marchin Auto Club 2:48,69 0:33,18 118,44 km/h

8 67 WOLFS RONNY LG6845 KART CROSS 4 14 ASRT 2:53,50 0:37,99 115,16 km/h

9 77 VENY FREDERIC LX7194 KART CROSS PETERS 4 14 LI Skiron 2:53,66 0:38,15 115,05 km/h

10 76 FERRO JONATHAN LG5201 KART CROSS RAPTOR4 14 E.B.V 3:13,01 0:57,50 103,52 km/h

Il y a 10 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 325 I 2 8 C.M.P Chiny 2:46,39 * 120,08 km/h

2 674 CLOSE PASCAL LG4276 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:48,97 0:02,58 118,25 km/h

3 328 CORNELIS BRANDON NA9429 HONDA CIVIC VTI 2 6 Bayard 2:51,26 0:04,87 116,66 km/h

4 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:52,59 0:06,20 115,77 km/h

5 530 BOULANGER ANTHONY TP 2 SUBARU JUSTY 3 10 * 2:55,54 0:09,15 113,82 km/h

6 330 RENARD GILLES LX7195 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 2:56,39 0:10,00 113,27 km/h

7 475 DECELLE NICOLAS LX7702 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 2:56,56 0:10,17 113,16 km/h

8 445 MICHOTTE YVAN TP 5 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 2:56,61 0:10,22 113,13 km/h

9 166 GEORGES OLIVIER LX7754 FORD FOCUS 1 3 MCHS 2:58,34 0:11,95 112,03 km/h

10 164 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320 I 1 3 NRC 3:00,92 0:14,53 110,44 km/h

11 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 OPEL CORSA 2 6 Ec. Les Forêts 3:01,39 0:15,00 110,15 km/h

12 370 RENSON KEVIN LX7175 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 3:02,56 0:16,17 109,44 km/h

13 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 3:03,33 0:16,94 108,98 km/h

14 536 HERMANNS MARIO LG 5142 PEUGEOT 205 GTI 3 11 E.B.V 3:03,82 0:17,43 108,69 km/h

15 380 KESER DIMITRI LX7675 CITROEN C4 2 7 C.M.P Chiny 3:03,91 0:17,52 108,64 km/h

16 155 DEVAUX MARC HT2465 CITROEN SAXO 1 2 Bomerée M.C. 3:04,25 0:17,86 108,44 km/h

17 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V 3:04,80 0:18,41 108,12 km/h

18 200 DEWACHTER PHILIPPE TP10 ALFA ROMEO 1 4 * 3:05,35 0:18,96 107,8 km/h

19 101 DENIS ARNAUD LX7232 TOYOTA COROLLA 1 2 Gaume R.C. 3:06,17 0:19,78 107,32 km/h

20 218 DENIS ANDY NA8128 N.R.C. 2 5 NRC 3:06,69 0:20,30 107,02 km/h

21 545 LAMY NICOLAS LG6753 CITROEN C2R2 3 11 ASRT 3:06,72 0:20,33 107,01 km/h

22 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 3:09,70 0:23,31 105,32 km/h

23 352 THIJS PETER AN3418 BMW 318IS 2 7 R.T. Titanic 3:12,95 0:26,56 103,55 km/h

24 240 RENAULD JULIEN LX 7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:16,59 0:30,20 101,63 km/h

25 422 SEPTON NOEL JORDAN LG6839 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 3:18,85 0:32,46 100,48 km/h

26 245 NOIZET JULIEN LX7638 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 3:19,71 0:33,32 100,05 km/h

27 233 LALOUETTE DYLAN TP 1 CITROEN AX 2 5 * 3:53,38 1:06,99 85,61 km/h

28 154 VAWDORPE ANGELIQUE TP 9$ CITROEN SAXO 1 2 * 3:54,46 1:08,07 85,22 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Temps 3 Vitesse

1 79 FERRO JOSEPH LG5187 KART CROSS PETERS 4 14 E.B.V 2:34,57 * 129,26 km/h

2 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KART CROSS 4 14 E.B.V 2:35,12 0:00,55 128,8 km/h

3 71 PHILIPPENS MARC LG5159 BRC KART CROSS 4 14 E.B.V 2:38,47 0:03,90 126,08 km/h

4 67 WOLFS RONNY LG6845 KART CROSS 4 14 ASRT 2:53,52 0:18,95 115,15 km/h

5 77 VENY FREDERIC LX7194 KART CROSS PETERS 4 14 LI Skiron 2:53,60 0:19,03 115,09 km/h

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 28 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 500 CRICUS ALAIN BT1129 2 8 2:24,32 2:21,05 2:17,50 2:18,57 4:36,07 *

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 3 13 2:33,47 2:27,51 2:20,74 2:23,52 4:44,26 0:08,19

3 564 MEUNIER MICHEL LX7233 3 12 3:12,13 2:28,39 2:26,85 2:27,27 4:54,12 0:18,05

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 3 13 2:53,66 2:29,81 2:28,82 2:25,51 4:54,33 0:18,26

5 415 LECLERC ARNAUD 299756 2 7 2:43,42 2:31,45 2:31,07 2:29,50 5:00,57 0:24,50

6 255 DEWALQUE ARNAUD LX7236 2 5 2:39,79 2:33,71 2:31,64 2:30,97 5:02,61 0:26,54

7 381 JANTY THIBAULT LX7203 2 7 2:34,71 2:31,06 2:31,64 2:31,34 5:02,98 0:26,91

8 596 FAFRA STEVE LG5172 3 12 2:35,01 2:32,73 2:31,52 2:31,63 5:03,15 0:27,08

9 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 3 13 2:34,93 2:30,45 2:31,56 2:32,24 5:03,80 0:27,73

10 620 CLAJOT PATRICK LG5744 3 12 2:43,49 2:33,18 2:31,99 2:31,94 5:03,93 0:27,86

11 535 LUPARDI JULIEN HT2457 3 11 2:36,46 2:29,93 2:33,01 2:31,87 5:04,88 0:28,81

12 627 LERUTH JEAN NA9349 3 13 2:39,37 2:34,11 2:34,59 2:34,13 5:08,72 0:32,65

13 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 2 6 2:43,78 2:39,08 2:35,80 2:36,13 5:11,93 0:35,86

14 674 CLOSE PASCAL LG4276 3 13 2:39,91 2:36,41 2:36,65 2:35,55 2:48,97 5:12,20 0:36,13

15 328 CORNELIS BRANDON NA9429 2 6 2:46,07 2:38,37 2:38,64 2:51,26 5:17,01 0:40,94

16 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 2 8 2:42,43 2:39,66 2:40,38 2:38,22 2:46,39 5:18,60 0:42,53

17 619 DUBOIS MICHEL LG5182 3 13 2:45,07 2:37,63 2:43,95 3:04,80 5:21,58 0:45,51

18 475 DECELLE NICOLAS LX7702 2 8 2:46,60 2:44,38 2:42,78 2:39,42 2:56,56 5:22,20 0:46,13

19 544 NICOLAS HERVE HT2036 3 11 2:44,53 2:42,11 2:41,86 2:40,40 5:22,26 0:46,19

20 419 ALARI THIERRY 298414 2 7 2:55,38 2:42,25 2:42,90 2:39,46 5:22,36 0:46,29

21 445 MICHOTTE YVAN TP 5 2 7 2:51,41 2:41,76 2:40,80 2:56,61 5:22,56 0:46,49

22 350 DIERCKX DANIEL LG5163 2 6 2:56,21 2:41,69 2:41,81 2:40,93 5:22,74 0:46,67

23 218 DENIS ANDY NA8128 2 5 2:48,22 2:45,34 2:41,52 2:41,84 3:06,69 5:23,36 0:47,29

24 200 DEWACHTER PHILIPPETP10 1 4 2:50,86 2:42,30 2:41,27 3:05,35 5:23,57 0:47,50

25 169 DENIS PHILIPPE LX7711 1 3 2:52,20 2:46,00 2:43,26 2:52,59 5:29,26 0:53,19

26 240 RENAULD JULIEN LX 7637 2 5 3:01,75 2:46,45 2:45,40 2:44,93 3:16,59 5:30,33 0:54,26

27 591 FAFRA MAURICE LG5171 3 12 2:46,88 2:48,42 2:43,57 2:46,95 5:30,52 0:54,45

28 164 MASSON MICHAEL NA8109 1 3 2:46,89 2:54,03 2:44,80 2:47,82 3:00,92 5:32,62 0:56,55

29 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 2 5 2:56,29 2:48,93 2:46,93 2:47,06 3:03,33 5:33,99 0:57,92

30 330 RENARD GILLES LX7195 2 6 2:52,88 2:51,02 2:50,01 2:47,11 2:56,39 5:37,12 1:01,05

31 530 BOULANGER ANTHONY TP 2 3 10 2:53,87 2:49,04 2:50,50 2:47,90 2:55,54 5:38,40 1:02,33

32 545 LAMY NICOLAS LG6753 3 11 2:59,84 2:53,78 2:51,69 2:48,51 3:06,72 5:40,20 1:04,13

33 536 HERMANNS MARIO LG 5142 3 11 2:54,94 2:48,39 2:51,49 2:48,85 3:03,82 5:40,34 1:04,27

34 358 GELINNE CHRISTOPHELX7657 2 7 2:56,85 5:14,57 2:53,64 2:51,08 3:09,70 5:44,72 1:08,65

35 380 KESER DIMITRI LX7675 2 7 3:01,85 3:54,98 2:54,43 2:52,02 3:03,91 5:46,45 1:10,38

36 370 RENSON KEVIN LX7175 2 7 3:04,68 2:53,74 2:54,70 2:51,86 3:02,56 5:46,56 1:10,49

37 166 GEORGES OLIVIER LX7754 1 3 3:04,95 3:15,05 2:56,13 2:50,68 2:58,34 5:46,81 1:10,74

38 524 BEGUINT THIERRY HT2475 3 10 2:56,06 2:56,11 2:58,79 2:48,83 5:47,62 1:11,55

39 352 THIJS PETER AN3418 2 7 3:02,03 2:52,83 2:55,85 2:52,79 3:12,95 5:48,64 1:12,57

40 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 2 6 2:54,22 2:49,94 2:50,11 3:00,04 3:01,39 5:50,15 1:14,08

41 101 DENIS ARNAUD LX7232 1 2 3:06,41 2:59,96 2:56,14 2:56,07 3:06,17 5:52,21 1:16,14

42 155 DEVAUX MARC HT2465 1 2 3:35,78 2:57,90 2:55,55 3:04,25 5:53,45 1:17,38

43 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 2 7 3:02,31 2:59,74 2:56,97 2:57,56 5:54,53 1:18,46

44 245 NOIZET JULIEN LX7638 2 5 3:09,67 3:01,35 2:59,34 2:57,36 3:19,71 5:56,70 1:20,63

45 276 DIRKX CONSTANTIN LX7886 2 6 3:01,17 2:57,62 2:59,12 2:58,55 5:57,67 1:21,60

46 372 SEPTON NOEL EMMANUEL LG6756 2 7 3:10,98 3:06,21 3:01,42 6:07,63 1:31,56

47 422 SEPTON NOEL JORDAN LG6839 2 7 3:15,05 3:10,85 3:07,90 3:01,29 3:18,85 6:09,19 1:33,12

48 464 SULPRIZIO LUCIEN 194273 2 8 3:12,13 3:06,70 3:05,34 3:07,00 6:12,34 1:36,27

49 416 GERARD ANDRE TP4 2 7 3:13,49 3:06,90 3:06,12 3:12,91 6:19,03 1:42,96

50 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ 2 7 3:20,50 3:14,32 3:10,42 3:12,34 6:22,76 1:46,69

51 412 POLET MORGANE NA9816$ 2 7 3:23,99 3:20,59 3:27,07 3:14,48 6:41,55 2:05,48

52 154 VAWDORPE ANGELIQUE TP 9$ 1 2 3:52,23 3:40,71 3:31,35 3:35,00 3:54,46 7:06,35 2:30,28

53 233 LALOUETTE DYLAN TP 1 2 5 3:41,60 3:25,18 3:35,11 3:34,45 3:53,38 7:09,56 2:33,49

54 599 BECKER JEAN MARC NA8130 3 12 3:03,03 2:53,00 2:52,13 ABD No Time

55 203 DUBOIS JOEL LG5730 2 5 3:41,86 3:34,94 3:29,21 No Time

56 460 SIMONE BILLY LX7242 2 8 2:46,64 No Time

57 492 HENRARD PIERRE LX7091 2 8 3:05,56 No Time

CMP Chiny a.s.b.l.

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 53 concurrents classés



C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 44 COLLARD FLORIAN 8894 4 15 2:32,73 2:19,41 2:16,80 2:15,51 4:32,31 *

2 60 MATAGNE BENOIT LG5169 4 14 2:33,77 2:36,48 2:27,58 2:44,00 2:35,12 5:02,70 0:30,39

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 4 14 2:33,52 2:30,73 2:28,38 2:39,48 2:34,57 5:02,95 0:30,64

4 71 PHILIPPENS MARC LG5159 4 14 2:38,25 2:29,35 2:26,92 2:45,94 2:38,47 5:05,39 0:33,08

5 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 4 14 2:37,61 2:36,41 2:33,19 2:45,80 5:18,99 0:46,68

6 57 CAPPE ISMAEL LX7705 4 14 2:47,85 2:40,57 2:43,29 2:37,30 5:20,59 0:48,28

7 77 VENY FREDERIC LX7194 4 14 2:48,96 2:44,10 2:42,81 2:53,66 2:53,60 5:36,41 1:04,10

8 33 VANBEVER YANNICK LG5611 4 15 2:58,12 2:50,49 2:48,69 5:39,18 1:06,87

9 67 WOLFS RONNY LG6845 4 14 2:51,06 2:48,54 2:53,50 2:53,52 5:47,02 1:14,71

10 76 FERRO JONATHAN LG5201 4 14 2:42,95 2:41,60 3:13,01

11 65 PAQUET DAVID LX7762 4 14 2:57,53 2:50,24 2:48,83 No Time

12 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 4 14 ABD No Time

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 4

Il y a 9 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 500 CRICUS ALAIN BT1129 A3 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 4:36,07 * 144,75 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORD COSWORTH3 13 E.B.V. 4:44,26 0:08,19 140,58 km/h

3 564 MEUNIER MICHEL LX7233 A3 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C. 4:54,12 0:18,05 135,86 km/h

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V. 4:54,33 0:18,26 135,77 km/h

5 415 LECLERC ARNAUD 299756 N RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 5:00,57 0:24,50 132,95 km/h

6 255 DEWALQUE ARNAUD LX7236 A3 CITROEN AX GT 2 5 Gaume R.C. 5:02,61 0:26,54 132,05 km/h

7 381 JANTY THIBAULT LX7203 A3 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 5:02,98 0:26,91 131,89 km/h

8 596 FAFRA STEVE LG5172 A3 VW GOLF1 3 12 E.B.V 5:03,15 0:27,08 131,82 km/h

9 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 5:03,80 0:27,73 131,53 km/h

10 620 CLAJOT PATRICK LG5744 A3 MITSUBISHI EVO 3 12 MCH 5:03,93 0:27,86 131,48 km/h

11 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 8V 3 11 Bomerée M.C. 5:04,88 0:28,81 131,07 km/h

12 627 LERUTH JEAN NA9349 A3 HONDA INTEGRA R 3 13 Bayard 5:08,72 0:32,65 129,44 km/h

13 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 E.B.V 5:11,93 0:35,86 128,11 km/h

14 674 CLOSE PASCAL LG4276 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 5:12,20 0:36,13 127,99 km/h

15 328 CORNELIS BRANDON NA9429 A4 HONDA CIVIC VTI 2 6 Bayard 5:17,01 0:40,94 126,05 km/h

16 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 325 I 2 8 C.M.P Chiny 5:18,60 0:42,53 125,42 km/h

17 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V 5:21,58 0:45,51 124,26 km/h

18 475 DECELLE NICOLAS LX7702 A3 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 5:22,20 0:46,13 124,02 km/h

19 544 NICOLAS HERVE HT2036 A3 TOYOTA  COROLLA3 11 RANCOISE 5:22,26 0:46,19 124 km/h

20 419 ALARI THIERRY 298414 N RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 5:22,36 0:46,29 123,96 km/h

21 445 MICHOTTE YVAN TP 5 A4 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 5:22,56 0:46,49 123,88 km/h

22 350 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN C2 2 6 E.B.V 5:22,74 0:46,67 123,81 km/h

23 218 DENIS ANDY NA8128 A3 N.R.C. 2 5 NRC 5:23,36 0:47,29 123,58 km/h

24 200 DEWACHTER PHILIPPETP10 A4 ALFA ROMEO 1 4 * 5:23,57 0:47,50 123,5 km/h

25 169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 MCHS 5:29,26 0:53,19 121,36 km/h

26 240 RENAULD JULIEN LX 7637 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 5:30,33 0:54,26 120,97 km/h

27 591 FAFRA MAURICE LG5171 A3 VW GOLF1 3 12 E.B.V. 5:30,52 0:54,45 120,9 km/h

28 164 MASSON MICHAEL NA8109 A3 BMW 320 I 1 3 NRC 5:32,62 0:56,55 120,14 km/h

29 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 A4 VW POLO 16V 2 5 Bayard 5:33,99 0:57,92 119,64 km/h

30 330 RENARD GILLES LX7195 A3 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 5:37,12 1:01,05 118,53 km/h

31 530 BOULANGER ANTHONY TP 2 A4 SUBARU JUSTY 3 10 * 5:38,40 1:02,33 118,09 km/h

32 545 LAMY NICOLAS LG6753 A3 CITROEN C2R2 3 11 ASRT 5:40,20 1:04,13 117,46 km/h

33 536 HERMANNS MARIO LG 5142 A3 PEUGEOT 205 GTI 3 11 E.B.V 5:40,34 1:04,27 117,41 km/h

34 358 GELINNE CHRISTOPHELX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 5:44,72 1:08,65 115,92 km/h

35 380 KESER DIMITRI LX7675 A4 CITROEN C4 2 7 C.M.P Chiny 5:46,45 1:10,38 115,34 km/h

36 370 RENSON KEVIN LX7175 A4 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 5:46,56 1:10,49 115,3 km/h

37 166 GEORGES OLIVIER LX7754 A4 FORD FOCUS 1 3 MCHS 5:46,81 1:10,74 115,22 km/h

38 524 BEGUINT THIERRY HT2475 A3 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 5:47,62 1:11,55 114,95 km/h

39 352 THIJS PETER AN3418 A3 BMW 318IS 2 7 R.T. Titanic 5:48,64 1:12,57 114,62 km/h

40 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 A4 OPEL CORSA 2 6 Ec. Les Forêts 5:50,15 1:14,08 114,12 km/h

41 101 DENIS ARNAUD LX7232 A4 TOYOTA COROLLA 1 2 Gaume R.C. 5:52,21 1:16,14 113,46 km/h

42 155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITROEN SAXO 1 2 Bomerée M.C. 5:53,45 1:17,38 113,06 km/h

43 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 5:54,53 1:18,46 112,71 km/h

44 245 NOIZET JULIEN LX7638 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 5:56,70 1:20,63 112,03 km/h

45 276 DIRKX CONSTANTIN LX7886 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 5:57,67 1:21,60 111,72 km/h

46 372 SEPTON NOEL EMMANUEL LG6756 A4 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 6:07,63 1:31,56 108,7 km/h

47 422 SEPTON NOEL JORDAN LG6839 A4 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 6:09,19 1:33,12 108,24 km/h

48 464 SULPRIZIO LUCIEN 194273 N PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 6:12,34 1:36,27 107,32 km/h

49 416 GERARD ANDRE TP4 A4 PEUGEOT 205 GTI2 7 * 6:19,03 1:42,96 105,43 km/h

50 368 ROGIERS ELODIE NA8485$A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 6:22,76 1:46,69 104,4 km/h

51 412 POLET MORGANE NA9816$A4 VW GOLF 3 2 7 NRC 6:41,55 2:05,48 99,51 km/h

52 154 VAWDORPE ANGELIQUE TP 9$ C CITROEN SAXO 1 2 * 7:06,35 2:30,28 93,73 km/h

53 233 LALOUETTE DYLAN TP 1 C CITROEN AX 2 5 * 7:09,56 2:33,49 93,03 km/h

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche
Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 53 concurrents classés

Classement Général FINAL -  DIV 4



Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 44 COLLARD FLORIAN 8894 A3 BRC  B49 4 15 NRC 4:32,31 * 146,74 km/h

2 60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC KART CROSS4 14 E.B.V 5:02,70 0:30,39 132,01 km/h

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 KART CROSS PETERS 4 14 E.B.V 5:02,95 0:30,64 131,9 km/h

4 71 PHILIPPENS MARC LG5159 A3 BRC KART CROSS4 14 E.B.V 5:05,39 0:33,08 130,85 km/h

5 90 ANSIAUX SEBASTIENLX7743 A3 BARACCUDA KART CROSS4 14 MCHS 5:18,99 0:46,68 125,27 km/h

6 57 CAPPE ISMAEL LX7705 A3 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 5:20,59 0:48,28 124,65 km/h

7 77 VENY FREDERIC LX7194 A3 KART CROSS PETERS 4 14 LI Skiron 5:36,41 1:04,10 118,78 km/h

8 33 VANBEVER YANNICK LG5611 A3 WYVAN HONDA 4 15 Marchin Auto Club 5:39,18 1:06,87 117,81 km/h

9 67 WOLFS RONNY LG6845 A3 KART CROSS 4 14 ASRT 5:47,02 1:14,71 115,15 km/h

Licence$ = Dame

Il y a 9 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche

Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl / Cl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 101 DENIS ARNAUD LX7232 A4 TOYOTA COROLLA 1 2 Gaume R.C. 5:52,21

2 155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITROEN SAXO 1 2 Bomerée M.C. 5:53,45

3 154 VAWDORPE ANGELIQUE TP 9$ C CITROEN SAXO 1 2 * 7:06,35

1 169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 MCHS 5:29,26

2 164 MASSON MICHAEL NA8109 A3 BMW 320 I 1 3 NRC 5:32,62

3 166 GEORGES OLIVIER LX7754 A4 FORD FOCUS 1 3 MCHS 5:46,81

1 200 DEWACHTER PHILIPPETP10 A4 ALFA ROMEO 1 4 * 5:23,57

1 255 DEWALQUE ARNAUD LX7236 A3 CITROEN AX GT 2 5 Gaume R.C. 5:02,61

2 218 DENIS ANDY NA8128 A3 N.R.C. 2 5 NRC 5:23,36

3 240 RENAULD JULIEN LX 7637 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 5:30,33

4 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 A4 VW POLO 16V 2 5 Bayard 5:33,99

5 245 NOIZET JULIEN LX7638 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 5:56,70

6 233 LALOUETTE DYLAN TP 1 C CITROEN AX 2 5 * 7:09,56

1 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 E.B.V 5:11,93

2 328 CORNELIS BRANDON NA9429 A4 HONDA CIVIC VTI 2 6 Bayard 5:17,01

3 350 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN C2 2 6 E.B.V 5:22,74

4 330 RENARD GILLES LX7195 A3 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 5:37,12

5 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 A4 OPEL CORSA 2 6 Ec. Les Forêts 5:50,15

6 276 DIRKX CONSTANTIN LX7886 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 5:57,67

1 415 LECLERC ARNAUD 299756 N RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 5:00,57

2 381 JANTY THIBAULT LX7203 A3 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 5:02,98

3 419 ALARI THIERRY 298414 N RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 5:22,36

4 445 MICHOTTE YVAN TP 5 A4 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 5:22,56

5 358 GELINNE CHRISTOPHELX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 5:44,72

6 380 KESER DIMITRI LX7675 A4 CITROEN C4 2 7 C.M.P Chiny 5:46,45

7 370 RENSON KEVIN LX7175 A4 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 5:46,56

8 352 THIJS PETER AN3418 A3 BMW 318IS 2 7 R.T. Titanic 5:48,64

9 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 5:54,53

10 372 SEPTON NOEL EMMANUEL LG6756 A4 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 6:07,63

11 422 SEPTON NOEL JORDAN LG6839 A4 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 6:09,19

12 416 GERARD ANDRE TP4 A4 PEUGEOT 205 GTI2 7 * 6:19,03

13 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 6:22,76

14 412 POLET MORGANE NA9816$ A4 VW GOLF 3 2 7 NRC 6:41,55

1 500 CRICUS ALAIN BT1129 A3 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 4:36,07

2 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 325 I 2 8 C.M.P Chiny 5:18,60

3 475 DECELLE NICOLAS LX7702 A3 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 5:22,20

4 464 SULPRIZIO LUCIEN 194273 N PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 6:12,34

1 530 BOULANGER ANTHONY TP 2 A4 SUBARU JUSTY 3 10 * 5:38,40

2 524 BEGUINT THIERRY HT2475 A3 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 5:47,62

1 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 8V 3 11 Bomerée M.C. 5:04,88

2 544 NICOLAS HERVE HT2036 A3 TOYOTA  COROLLA3 11 RANCOISE 5:22,26

3 545 LAMY NICOLAS LG6753 A3 CITROEN C2R2 3 11 ASRT 5:40,20

4 536 HERMANNS MARIO LG 5142 A3 PEUGEOT 205 GTI 3 11 E.B.V 5:40,34

1 564 MEUNIER MICHEL LX7233 A3 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C. 4:54,12

2 596 FAFRA STEVE LG5172 A3 VW GOLF1 3 12 E.B.V 5:03,15

3 620 CLAJOT PATRICK LG5744 A3 MITSUBISHI EVO 3 12 MCH 5:03,93

4 591 FAFRA MAURICE LG5171 A3 VW GOLF1 3 12 E.B.V. 5:30,52

1 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORD COSWORTH3 13 E.B.V. 4:44,26

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V. 4:54,33

3 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 5:03,80

Classement par Classe



4 627 LERUTH JEAN NA9349 A3 HONDA INTEGRA R 3 13 Bayard 5:08,72

5 674 CLOSE PASCAL LG4276 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 5:12,20

6 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V 5:21,58

1 60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC KART CROSS4 14 E.B.V 5:02,70

2 79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 KART CROSS PETERS 4 14 E.B.V 5:02,95

3 71 PHILIPPENS MARC LG5159 A3 BRC KART CROSS4 14 E.B.V 5:05,39

4 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 A3 BARACCUDA KART CROSS4 14 MCHS 5:18,99

5 57 CAPPE ISMAEL LX7705 A3 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 5:20,59

6 77 VENY FREDERIC LX7194 A3 KART CROSS PETERS 4 14 LI Skiron 5:36,41

7 67 WOLFS RONNY LG6845 A3 KART CROSS 4 14 ASRT 5:47,02

1 44 COLLARD FLORIAN 8894 A3 BRC  B49 4 15 NRC 4:32,31

2 33 VANBEVER YANNICK LG5611 A3 WYVAN HONDA 4 15 Marchin Auto Club 5:39,18



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche

Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

1 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 6:22,76

2 412 POLET MORGANE NA9816$ A4 VW GOLF 3 2 7 NRC 6:41,55

3 154 VAWDORPE ANGELIQUE TP 9$ C CITROEN SAXO 1 2 * 7:06,35

Licence$ = Dame

Classement des DAMES Div 123



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche

Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORD COSWORTH3 13 E.B.V. 4:44,26 33

4 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V. 4:54,33 33

27 591 FAFRA MAURICE LG5171 A3 VW GOLF1 3 12 E.B.V. 5:30,52 33

8 596 FAFRA STEVE LG5172 A3 VW GOLF1 3 12 E.B.V 5:03,15 38

13 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 E.B.V 5:11,93 38

17 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V 5:21,58 38

3 564 MEUNIER MICHEL LX7233 A3 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C. 4:54,12 50

6 255 DEWALQUE ARNAUD LX7236 A3 CITROEN AX GT 2 5 Gaume R.C. 5:02,61 50

41 101 DENIS ARNAUD LX7232 A4 TOYOTA COROLLA 1 2 Gaume R.C. 5:52,21 50

12 627 LERUTH JEAN NA9349 A3 HONDA INTEGRA R 3 13 Bayard 5:08,72 56

15 328 CORNELIS BRANDON NA9429 A4 HONDA CIVIC VTI 2 6 Bayard 5:17,01 56

29 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 A4 VW POLO 16V 2 5 Bayard 5:33,99 56

16 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 325 I 2 8 C.M.P Chiny 5:18,60 60

18 475 DECELLE NICOLAS LX7702 A3 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 5:22,20 60

26 240 RENAULD JULIEN LX 7637 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 5:30,33 60

5 415 LECLERC ARNAUD 299756 N RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 5:00,57 73

20 419 ALARI THIERRY 298414 N RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 5:22,36 73

48 464 SULPRIZIO LUCIEN 194273 N PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 6:12,34 73

7 381 JANTY THIBAULT LX7203 A3 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 5:02,98 73

30 330 RENARD GILLES LX7195 A3 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 5:37,12 73

36 370 RENSON KEVIN LX7175 A4 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 5:46,56 73

21 445 MICHOTTE YVAN TP 5 A4 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 5:22,56 76

24 200 DEWACHTER PHILIPPETP10 A4 ALFA ROMEO 1 4 * 5:23,57 76

31 530 BOULANGER ANTHONY TP 2 A4 SUBARU JUSTY 3 10 * 5:38,40 76

11 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 8V 3 11 Bomerée M.C. 5:04,88 91

38 524 BEGUINT THIERRY HT2475 A3 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 5:47,62 91

42 155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITROEN SAXO 1 2 Bomerée M.C. 5:53,45 91

32 545 LAMY NICOLAS LG6753 A3 CITROEN C2R2 3 11 ASRT 5:40,20 125

46 372 SEPTON NOEL EMMANUEL LG6756 A4 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 6:07,63 125

47 422 SEPTON NOEL JORDAN LG6839 A4 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 6:09,19 125

Classement INTER - ECURIES  DIV 123



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche

Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

2 60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC KART CROSS4 14 E.B.V 5:02,70 9

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 KART CROSS PETERS 4 14 E.B.V 5:02,95 9

4 71 PHILIPPENS MARC LG5159 A3 BRC KART CROSS4 14 E.B.V 5:05,39 9

Classement INTER - ECURIES  DIV 4



CMP Chiny a.s.b.l.

C C de La Roche

Dimanche 22 septembre 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°50 à 22h38

Pl / Div N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps

1 200 DEWACHTER PHILIPPETP10 A4 ALFA ROMEO 1 4 * 5:23,57

2 169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 MCHS 5:29,26

3 164 MASSON MICHAEL NA8109 A3 BMW 320 I 1 3 NRC 5:32,62

4 166 GEORGES OLIVIER LX7754 A4 FORD FOCUS 1 3 MCHS 5:46,81

5 101 DENIS ARNAUD LX7232 A4 TOYOTA COROLLA 1 2 Gaume R.C. 5:52,21

6 155 DEVAUX MARC HT2465 A3 CITROEN SAXO 1 2 Bomerée M.C. 5:53,45

7 154 VAWDORPE ANGELIQUE TP 9$ C CITROEN SAXO 1 2 * 7:06,35

1 500 CRICUS ALAIN BT1129 A3 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 4:36,07

2 415 LECLERC ARNAUD 299756 N RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 5:00,57

3 255 DEWALQUE ARNAUD LX7236 A3 CITROEN AX GT 2 5 Gaume R.C. 5:02,61

4 381 JANTY THIBAULT LX7203 A3 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 5:02,98

5 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 E.B.V 5:11,93

6 328 CORNELIS BRANDON NA9429 A4 HONDA CIVIC VTI 2 6 Bayard 5:17,01

7 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 325 I 2 8 C.M.P Chiny 5:18,60

8 475 DECELLE NICOLAS LX7702 A3 BMW 323I 2 8 C.M.P Chiny 5:22,20

9 419 ALARI THIERRY 298414 N RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 5:22,36

10 445 MICHOTTE YVAN TP 5 A4 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 5:22,56

11 350 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN C2 2 6 E.B.V 5:22,74

12 218 DENIS ANDY NA8128 A3 N.R.C. 2 5 NRC 5:23,36

13 240 RENAULD JULIEN LX 7637 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 5:30,33

14 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 A4 VW POLO 16V 2 5 Bayard 5:33,99

15 330 RENARD GILLES LX7195 A3 CITROEN SAXO 2 6 LI Skiron 5:37,12

16 358 GELINNE CHRISTOPHELX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 5:44,72

17 380 KESER DIMITRI LX7675 A4 CITROEN C4 2 7 C.M.P Chiny 5:46,45

18 370 RENSON KEVIN LX7175 A4 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 5:46,56

19 352 THIJS PETER AN3418 A3 BMW 318IS 2 7 R.T. Titanic 5:48,64

20 317 JAMINET SYLVAIN LX7088 A4 OPEL CORSA 2 6 Ec. Les Forêts 5:50,15

21 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 5:54,53

22 245 NOIZET JULIEN LX7638 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 5:56,70

23 276 DIRKX CONSTANTIN LX7886 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 5:57,67

24 372 SEPTON NOEL EMMANUEL LG6756 A4 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 6:07,63

25 422 SEPTON NOEL JORDAN LG6839 A4 BMW E36 COMPACT 2 7 ASRT 6:09,19

26 464 SULPRIZIO LUCIEN 194273 N PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 6:12,34

27 416 GERARD ANDRE TP4 A4 PEUGEOT 205 GTI2 7 * 6:19,03

28 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 6:22,76

29 412 POLET MORGANE NA9816$ A4 VW GOLF 3 2 7 NRC 6:41,55

30 233 LALOUETTE DYLAN TP 1 C CITROEN AX 2 5 * 7:09,56

1 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORD COSWORTH3 13 E.B.V. 4:44,26

2 564 MEUNIER MICHEL LX7233 A3 OPEL KADETT C 3 12 Gaume R.C. 4:54,12

3 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V. 4:54,33

4 596 FAFRA STEVE LG5172 A3 VW GOLF1 3 12 E.B.V 5:03,15

5 774 CLOSE LUDOVIC LG6264 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 5:03,80

6 620 CLAJOT PATRICK LG5744 A3 MITSUBISHI EVO 3 12 MCH 5:03,93

7 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 8V 3 11 Bomerée M.C. 5:04,88

8 627 LERUTH JEAN NA9349 A3 HONDA INTEGRA R 3 13 Bayard 5:08,72

9 674 CLOSE PASCAL LG4276 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 5:12,20

10 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 E.B.V 5:21,58

11 544 NICOLAS HERVE HT2036 A3 TOYOTA  COROLLA3 11 RANCOISE 5:22,26

12 591 FAFRA MAURICE LG5171 A3 VW GOLF1 3 12 E.B.V. 5:30,52

13 530 BOULANGER ANTHONY TP 2 A4 SUBARU JUSTY 3 10 * 5:38,40

14 545 LAMY NICOLAS LG6753 A3 CITROEN C2R2 3 11 ASRT 5:40,20

15 536 HERMANNS MARIO LG 5142 A3 PEUGEOT 205 GTI 3 11 E.B.V 5:40,34

16 524 BEGUINT THIERRY HT2475 A3 CITROEN AX 3 10 Bomerée M.C. 5:47,62

1 44 COLLARD FLORIAN 8894 A3 BRC  B49 4 15 NRC 4:32,31

2 60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC KART CROSS4 14 E.B.V 5:02,70

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 KART CROSS PETERS 4 14 E.B.V 5:02,95

4 71 PHILIPPENS MARC LG5159 A3 BRC KART CROSS4 14 E.B.V 5:05,39

Classement par Division



5 90 ANSIAUX SEBASTIENLX7743 A3 BARACCUDA KART CROSS4 14 MCHS 5:18,99

6 57 CAPPE ISMAEL LX7705 A3 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 5:20,59

7 77 VENY FREDERIC LX7194 A3 KART CROSS PETERS 4 14 LI Skiron 5:36,41

8 33 VANBEVER YANNICK LG5611 A3 WYVAN HONDA 4 15 Marchin Auto Club 5:39,18

9 67 WOLFS RONNY LG6845 A3 KART CROSS 4 14 ASRT 5:47,02


